[image: ]
ТАМБОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестой созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2018										        № 11/50
с. Тамбовка

О решении «О Программе приватизации
муниципального имущества
Тамбовского района на 2019 год»

Рассмотрев проект решения «О Программе приватизации муниципального имущества Тамбовского района на 2019 год», представленный Администрацией района от 11.10.2018 № 3656, на основании Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Тамбовского района», районный Совет народных депутатов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять решение «О Программе приватизации муниципального имущества Тамбовского района на 2019 год».
2. Направить указанное решение главе района для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель районного Совета                                                          Л.Н.Лобова

[image: Герб]
ТАМБОВСКИЙ РАЙОН АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О Программе приватизации муниципального имущества
Тамбовского района на 2019 год

Принято Тамбовским  районным Советом народных депутатов 16 октября 2018 года

1. Утвердить Программу приватизации муниципального имущества Тамбовского района на 2019 год:
ПРОГРАММА
приватизации муниципального имущества Тамбовского района
на 2019 год
	№
п/п

Наименование объекта
	Способ приватизации
	 Срок приватизации

	1
	2
	3
	4

	1
	Помещение нежилое площадью 137,2 кв.м., адрес объекта: Амурская область, Тамбовский район, с.Тамбовка, ул. 50 лет Октября, д.23б, цокольный этаж
	продажа
	III квартал
2019 года

	2
	Помещение нежилое площадью 684,3 кв.м., адрес объекта: Амурская область, Тамбовский район, с.Гильчин, ул.Садовая, д. 24
Помещение нежилое площадью 67,8 кв.м.,
адрес объекта: Амурская область, Тамбовский район, с.Гильчин, ул.Садовая, д. 24
	продажа
	III квартал
2019 года

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Тамбовского района (Гайнаншина М.С.) обеспечить выполнение Программы приватизации муниципального имущества Тамбовского района на 2019 год.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Амурский маяк».
[bookmark: _GoBack]4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель районного Совета                                                      Л.Н.Лобова

Глава Тамбовского района				                            Н.Н.Змушко

с. Тамбовка
16 октября 2018 года
№ 31
image1.emf

image2.jpeg